БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31 йорт

тел. (34777) 2-31-01

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

      Ҡ  А Р А Р                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «24» ноябрь  2014 й.                        № 21                        «24»  ноября 2014 г.

О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 24 октября 2013 года № 48
«О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 24 ноября 2013 года № 48 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 12 Порядка изложить в следующей редакции:

«Приобретение материальных ресурсов в резерв осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнение работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

1.2. Абзац 2 пункта 17 Порядка изложить в следующей редакции:

«В случае возникновения на территории муниципального образования чрезвычайной ситуации финансовое обеспечение мер по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах (на территории) муниципального образования (за исключением чрезвычайных ситуаций в лесах, возникших вследствие лесных пожаров) является расходным обязательством муниципального образования».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         Р.К.Бикмухаметова